CC1-5115

酒　類　販　売　業　免　許　の　条　件　緩　和 （　解　除　） 申　出　書

	収　受　印
	整理番号
	※

	 令和　　年　　月　　日

 　　　　　税務署長　殿

	申

出
者

	 （住所）〒

	 （電話）
　　　　　　　局

　　　　　　　番

	 （氏名又は名称及び代表者氏名）
　（ふりがな）

酒類販売業免許に付けられている条件緩和（解除）について関係書類を添付して、下記のとおり申出します。
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	販売場の所在地及び名称

	 （地番）

	 （住居表示）〒

	 （名称）

	申出販売場の
酒類販売管理者（の選任予定）
	（ふりがな）

役職、申請者との関係、生年月日等

	（氏名）

	販 売 業 免 許 の 種 類

	現在付けられている免許の

期限又は条件

	申出の要旨

	申出の理由

	受理番号

	 ※

	審査順位
	 ※

	局署番号
	 ※

	申出書入力

	 ※
 　済  (   月　日) )
	※

	 ※

	※

	※

酒 税